
Zarządzenie Nr 0050.141.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz.713 ze zm.1) oraz art. 222 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 ze zm.2) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 Nr XII.81.2019 Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.900,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
1.900,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 24.166.645,22 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.900,00zł oraz zmniejsza się o kwotę 
1.900,00 zł tj. do kwoty 23.191.705,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 
pod nazwą „Wydatki". 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W ^ t . 

mgr Ja/eJcRozłowski 

1 Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 
2Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., poz. 1649 i Dz. U. z 2020 r., poz.284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.141.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 31 grudnia 2020 r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 69 78600 69 786.00 69 786.00 0,00 69 786.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 67 886,00 67 886.00 67 886.00 0.00 67 886.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 69 786,00 69 786,00 69 786,00 0.00 69 786,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -1 900.00 -1 900,00 -1 900,00 0.00 -1 900,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 67 886.00 67 886.00 67 886,00 0,00 67 686,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą 87 500,00 87 500,00 29 500,00 12 000,00 17 500,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900.00 1 900,00 0,00 1 900.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 89 400,00 89 400,00 31 400,00 12 000,00 19 400.00 58 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500.00 12 000,00 17 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 CU 0.00 0.00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900.00 0,00 1 900,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 31 400,00 31 400,00 31 400,00 12 000,00 19 400,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 166 645,22 23 191 705,22 14 484 864,22 9 608 253,00 4 876 611,22 369 400,00 8 177 441,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 1 900.00 1 900,00 1 900.00 0,00 1 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 24 166 645,22 23 191 705.22 14 484 864,22 9 608 253,00 4 876 611,22 369 400,00 8 177 441,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0,00 

W óft / 

// Lyozlowski Strona 1 z 1 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 758 
Rozdz. 75818- zmniejszenie o kwotę 1.900,00 zł rezerwy ogólnej. 

Dz. 926 
Rozdz. 92601- zwiększenie o kwotę 1.900,00 zł (środki własne gminy) 

z przeznaczeniem na zakup bramek do piłki nożnej na boisko 
„Orlik". 


